
Zarządzenie Nr 754(135)13 Prezydenta Miasta Piły

z dnia 10 czerwca 2013 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za wjazd pojazdów na teren

 Ośrodka Turystyczno–Wypoczynkowego „Płotki” k/Piły

oraz określenia sposobu ich pobierania

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) 

oraz uchwały Nr LII/536/98 Rady Miejskiej w Pile z dnia 26 maja 1998 roku w sprawie powierzenia Zarządowi 

Miejskiemu uprawnień  do ustalenia  wysokości  cen  i  opłat  za usługi  komunalne  o  charakterze  użyteczności 

publicznej  oraz  za  korzystanie  z  gminnych  obiektów  i  urządzeń  użyteczności  publicznej  zarządzam  co 

następuje:

§ 1. Ustala się stawki opłat za wjazd pojazdów na teren obiektu użyteczności publicznej tj. Ośrodka 

Turystyczno-Wypoczynkowego „Płotki” k/Piły:

- od poniedziałku do czwartku - 4 zł ,

- od piątku do niedzieli – 5 zł.

§ 3. Opłaty za wjazd pojazdów będą pobierane przez sprzedaż biletów w punkcie kontrolnym.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Pile.

§. 5. Zarządzenie obowiązuje od dnia 10 czerwca 2013 r. 

Krzysztof Szewc

Zastępca Prezydenta


